Управление образования администрации

МО «Устьянский муниципальный район»

ПРИКАЗ

от 15.02.2013 г.                                                                                            № 77

п. Октябрьский

Об определении и  закреплении территорий за муниципальными
образовательными учреждениями
В целях обеспечения территориальной доступности муниципальных образовательных учреждений, в соответствии со статьей 16 п.1.1 Закона РФ от 10.07.1992 № 3266-1 «Об образовании», приказом Министерства образования и науки Российской Федерации (Минобрнауки России) от 15 февраля 2012 г. N 107 "Об утверждении Порядка приема граждан в общеобразовательные учреждения» администрация муниципального образования «Устьянский муниципальный район» и на основании постановления администрации МО «Устьянский муниципальный район» от 28.01.2013 № 136 «О признании утратившим силу постановления №54 от 18.01.2013 года» ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Определить территории и закрепить их за образовательными учреждениями для  приема граждан в муниципальные образовательные учреждения на обучение по основным общеобразовательным программам начального общего, основного общего и среднего (полного) общего образования согласно Приложению.
2. Контроль исполнения данного приказа возложить на заведующую отделом дошкольного, общего и дополнительного образования Зайцеву Г.А.
Начальник

Управления образования -                                                             В.С. Софрыгин
                                                                                                       Приложение к приказу Управления образования

администрации        МО

«Устьянский муниципальный район»

от «15» февраля 2013 г. №  77
Закрепление территории за образовательными учреждениями муниципального образования «Устьянский муниципальный район»

	Наименование образовательного учреждения
	Адрес
	Территории, закрепленные за образовательным учреждением

	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Октябрьская средняя общеобразовательная  школа  № 1»
	165210 пос. Октябрьский, ул. Ленина, д. 58
	Деревни Анцифировская, Белоусово, Беляевская, Бываловская, Вахрушевская, Верхняя Поржема Леонтьевская, Лосевская, Михайловская, Мягкословская, Неклюдовская, Павлицево, Петраково, Прокопцевская, Рыжковская, Чадрома, Шастов Починок, поселок Красный Бор, населенные пункты Казарма 880-881 км, 884 км, Сушзавод, западная часть поселка Октябрьский до улицы Комсомольская,  восточная часть поселка Октябрьский от железнодорожной линии до деревни Костылево, деревня Костылево, поселок Костылево

	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Октябрьская средняя общеобразовательная  школа № 2»
	165210 пос. Октябрьский, ул. Ленина, д. 26А
	Территория поселка Октябрьский от улицы Комсомольская (четная и нечетная сторона) до железнодорожной линии

	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Устьянская средняя общеобразовательная школа»
	165230 с. Шангалы, ул. 50 лет Октября, д.1
	Территории населенных пунктов муниципальных образований «Шангальское», «Орловское»

	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Малодорская средняя общеобразовательная школа»
	165224 с. Малодоры, ул. Центральная, д.15
	Территории населенных пунктов муниципального образования «Малодорское»

	Муниципальное  бюджетное образовательное учреждение             "Бестужевская средняя общеобразовательная школа"
	165250 дер. Веригинская
	Территории населенных пунктов муниципальных образований «Бестужевское», «Череновское»

	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Березницкая средняя общеобразовательная школа"
	165234 п/о Березник с. Березник, ул. Центральная, д. 8
	Село Березник, деревни Бережная, Вежа, Горылец, Задорье, Зыково

	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Дмитриевская средняя общеобразовательная школа"
	165321 п/о Алферовская, дер. Алферовская, ул. Школьная, д.6
	Территории населенных пунктов муниципальных образований «Дмитриевское», «Лихачевское»

	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Илезская средняя общеобразовательная школа"
	165270,  ст. Илеза, ул. Школьная, д.1
	Территории населенных пунктов муниципального образования «Илезское»

	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Киземская средняя общеобразовательная школа"
	165262, п/о Кизема

пос. Кизема,  ул. Ленина, д.13
	Территории населенных пунктов муниципального образования «Киземское»

	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Лойгинская средняя общеобразовательная школа"
	165261 пос. Лойга, ул. Станционная, д. 23
	Территории поселков Лойга, Уфтюга

	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Строевская средняя общеобразовательная школа"
	с. Строевское ул. Центральная, д.35
	Территории населенных пунктов муниципальных образований «Строевское»,  «Плосское»

	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Ульяновская средняя общеобразовательная школа"
	165222  дер. Ульяновская, ул. Строительная, д.2
	Территории населенных пунктов муниципальных образований «Ростовско-Минское»

	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Едемская основная общеобразовательная школа»
	165235 дер. Едьма, пер. Школьный, д.1.
	Поселок Богдановский, деревни Дудино, Едьма, хутор Бор

	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Синицкая основная общеобразовательная школа»
	165263 пос. Кидюга ул. Лесная, д. 19
	Территории населенных пунктов муниципального образования «Синицкое»

	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение для детей дошкольного и младшего школьного возраста «Начальная школа – детский сад М. Монтессори»
	165210 пос. Октябрьский, ул. Ленина, д. 26А
	В 2013 году 1-й класс не набирает